（別記様式第４号）

企画提案書等提出届出書

　　年　　月　　日

西いぶり広域連合長　　　　　　　　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

西いぶり広域連合ペットボトル水平リサイクル「ボトルｔｏボトル」事業に関する連携協定に向けた公募型プロポーザルに関する企画提案書を下記のとおり提出します。
記
[bookmark: _GoBack]１　企画提案書類（正本１部及び副本10部）
（１）　企画提案書（任意様式）
（２）　事業者概要書（別記様式第５号）
（３）　業務経歴書②（別記様式第６号）

（連絡先）会　社・所　属：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
Ｅ-mail：